Aluevaalit 2022
23.1.2022
Keski-Suomen hyvinvointialue

Valitut aluevaltuutetut ryhmittdin

Tarkastuslaskenta

Sivu 1
26.1.2022
18:21
RT70

Ehdokas
nro nimi
VIHR Vihreai liitto

Forsgrén, Bella
2 Aalto, Touko
72  Savolainen, Katri
39  Lumela, Meri
15  Hyoky, Elma
84  Viitasaari, Vilma
3 Autere, Anna-Kaarina

VAS Vasemmistoliitto

126  Kappi, Matleena
162  Tiainen, Eila
106  Jetsu, Kati

132  Martins, Sirpa
100  Hirsjarvi, Irma
147  Pernu, llkka

Aanista laskettu: 100,0%

SDP Suomen Sosialidemokraattinen Puolue

182  Hovikoski, Mervi
234  Puro, Markku

197  Kokko, Jani

255  Vepséldinen, Hilma
235 Rajala, Sanna

236  Rantanen, Riikka
193  Kautto-Koukka, Leena
195  Kiiskinen, Kari

191 Kalmari, Leena
233  Poti, Jorma

186  Hamalainen, Jukka
229  Peltonen, Tuula
215 Melville, Tony

226  Parkkonen, Kari
184  Hyétyldinen, Juha
200  Kytdlehto, Satu

LIIK Liike Nyt

Ei valittuja ehdokkaita

EOP Eldinoikeuspuolue

Ei valittuja ehdokkaita

SKE Suomen Kansa Ensin

Ei valittuja ehdokkaita

Ainet

Paikat: 7

1226
782
654
506
446
414
370

Paikat: 6

810
672
521
429
416
376

Paikat: 16

1814
1488
1419
995
988
737
680
662
645
606
593
574
567
443
437
392

Paikat: 0

Paikat: 0

Paikat: 0

Aluevalt.



VKK

296

KRIP

KD

367
351
343

RKP

KESK

425
375
454
399
420
448
384
401
385
445
428
439
422
398
418
410
380
402

PS

459
495
472
468
478
533
460

SIN

SKP

KOK

Valta kuuluu kansalle

Tuovila, Eetu

Kristallipuolue

Ei valittuja ehdokkaita

Suomen Kristillisdemokraatit (KD)

Visakorpi, Marika
Puolimatka, Tapio
Muotka, Petteri

Suomen ruotsalainen kansanpuolue

Ei valittuja ehdokkaita

Suomen Keskusta

Paloniemi, Aila
Aula, Maria Kaisa
Ylalehto, Jani
Kénttd, Joonas
Nissinen, Eino
Vanhala, Mauno
Honkonen, Petri
Lahti, Matias

Hovila, Sari

Tiirola, Mikko
Pirttiniemi, Riitta
Silvast, Tuomo
Nykanen, Jouko
Kéassi-Jokinen, Saara
Neittaanmaki, Pekka
Lindell, Leila
Halttunen, Jari
Lahtinen, Merja

Perussuomalaiset
Garedew, Kaisa
Luoma-aho, Janne
Kankaanniemi, Toimi
Isomaéki, Kauko
Kolula, Marko
Akerman, Arto
Haaparanta, Jukka

Siniset
Ei valittuja ehdokkaita

Suomen Kommunistinen Puolue

Ei valittuja ehdokkaita

Kansallinen Kokoomus

Paikat: 1

249

Paikat: 0

Paikat: 3

1028
668
350

Paikat: 0

Paikat: 18

1798
1503
1254
1069
1059
1027
981
725
675
654
579
554
550
532
529
520
459
420

Paikat: 7

774
674
464
437
402
318
302

Paikat: 0

Paikat: 0

Paikat: 11



629  Viayrynen, Ville 2956

546  Ahola, Lotta 1357
617  Suonpera, Juha 787
600  Pippuri, Linda 604
579  Lajunen, Heimo 573
547  Aukee, Sonja 510
622  Timperi, Kati-Erika 439
614  Simonen-Jokinen, Terhi 437
560 Isomoétténen, Katja 351
558  Huikko, Pekka 344

554  Heikkinen, Maarit 335



